
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 153 DEL 20-10-2018

OGGETTO: Restituzione deposito cauzionale per lavori di allacciamento
fognature sig.ra Anzidei Quinta.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA 3 - SERVIZIO TECNICO

Vista la nota prot. 2436 del 08.05.2010 , con la quale lo scrivente autorizzava l’esecuzione
di opere di allacciamento fognario alla sig.ra Anzidei Quinta , ponendo come prescrizione il
deposito di una somma a titolo di cauzione di €. 500,00 ;

Che detta somma fu versata con Bollettino ccp 11.05.2010 n° 55/698 VCY 0528;

Dato atto ed attestato che i lavori di allacciamento si sono conclusi in conformità alle
prescrizioni impartite, per cui è possibile la restituzione della cauzione;

Dato altresì atto che in data 14.07.2018 la sig.ra Anzidei ha formalizzato con domanda
prot. 4086 , la domanda di somministrazione per l’installazione del contatore, versando la
somma di €. 150,00, come da Bollettino 11.07.2018 allegato all’istanza;

Visto il regolamento servizio idrico integrato, art. 49, che stabilisce che tale somma debba
essere versata solo per utenze preesistenti che non abbiamo regolarizzato entro i termini
previsti dal Regolamento stesso, mentre per le nuove utenze continuano ad applicarsi le
precedenti tariffe ossia €. 108,00 ;

Ritenuto pertanto autorizzare la restituzione di tale somma non dovuta ;
Dato atto che alla sig.ra Anzidei Quinta , nata a Borbona il 29.12.1954, residente a
Zagarolo (Rm) Via Massenet 2, IBAN IT45V0306939152100000068177, debbono essere
restituiti €. 542,00 ;

DETERMINA

di autorizzare l’Ufficio Ragioneria a restituire la somma di €. 542,00 , alla sig.ra1.
Anzidei Quinta , nata a Borbona il 29.12.1954, residente a Zagarolo (Rm) Via
Massenet 2, presso IBAN IT45V0306939152100000068177;
di impegnare e imputare la spesa predetta sul capitolo 1890 rr.pp. del Bilancio2.
Comunale;

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


di dare mandato all’Ufficio Ragioneria di effettuare il pagamento della somma3.
predetta

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 GIUSEPPE GREGORI

.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione , ai sensi dell’art. 151 , comma 4, del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento
degli Enti Locali D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, che pertanto, in data odierna , diventa
esecutiva.

Addì, Il Resp. del Servizio Finanziario
 MARIANO FOFFO

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 30-10-
2018 R.A. n. 712.

Borbona, 30-10-2018 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


